
Příloha č. 1 - specifikace předmětu plnění

Položka 

číslo
Název položky

Měrná 

jednotka (MJ)

(ks)

Cena za MJ v Kč 

bez DPH (doplní 

dodavatel)

Celková cena        

v Kč bez DPH
Místo dodání Kontaktní osoba Specifikace položky

1 Mužský cévkovací simulátor 1 28 200,00 28 200,00

• cévkovací simulátor v reálné velikosti, ohebný penis s močovou trubicí a močový 

měchýř

• při zavádění lubrikovaného katétru do ústí močové trubice budou studenti cítit běžná 

omezení způsobená slizničními řasami, bulbózní uretrou a vnitřním uretálním svěračem 

těsně před proniknutím do močového měchýře

• při úspěšném zacévkování vytéká katétrem voda

• student se naučí správné nastavení a pohyb penisem, aby bylo vložení katétru pro 

pacienta co nejméně nepříjemné

2 Trenažér pro vyšetření prostaty 1 6 500,00 6 500,00

Čtyřstranná krabička obsahující 4 prostaty: normální benigní, zvětšená benigní, raně 

maligní, pokročile maligní.

• Realistický hmatový vjem

• Prostaty není třeba měnit

• Každá může být určena pomocí přístupového otvoru použitím prstu v rukavici

3 Novorozenec - trenažér zpřístupnění dýchacích cest 1 26 900,00 26 900,00

Neonatologické oddělení

alej Svobody 80

301 00 Plzeň

doc. MUDr. Jiří Dort, Ph.D., 

+420 377 105 498, 

dort@fnplzen.cz

• celotělová figurína dítěte

• pohyblivá hlava, krk a čelist, které umožňují záklon hlavy a zvednutí brady

• anatomicky přesná ústa, jazyk, dýchací cesty a jícen objasňují rozdíly intubace u 

kojenců, dětí a dospělých

• nazální průchod umožňuje zavést ET kanylu

• jemný krk s prstencovou chrupavkou umožňující klasický Sellickův manévr zaručující 

lepší pohled na hlasivky a/nebo minimalizuje gastrický zpětný tok

• realistické průdušnice, průdušky a plíce umožňují jednostranné nebo oboustranné 

roztažení plic při správném dýchání

• zúžená, měkká a lehce ohnutá příklopka hrtanová

• zepředu umístěné hlasivky

• realistická 3,8mm dýchací cesta, která se pod hlasivkami zužuje

• návod k použití

• lehký úložný vak

• dekomprese a drenáž hrudníku

4 Profesionální vložka na kůži velká 10 2 000,00 20 000,00

Ústav patologické fyziologie

alej Svobody 1655/76

323 00 Plzeň

MUDr. Zdeňka Purkartová, Ph.D., 

+420 377 593 367, 

zdenka.purkartova@lfp.cuni.cz

Profesionální vložka na kůži pro demonstraci a nácvik incizí a technik chirurgického šití

• bez obsahu latexu

• rozměry vložky: 145 mm x 125 mm

• imituje struktury kůže: epidermis, dermis, subdermální vrstvy

• je kompatibilní s držákem kůže Mk 2 - 00500 (Helago)

5
Figurína dospělého pro nácvik auskultace v krizových stavech s EKG 

simulátorem
1 196 900,00 196 900,00

Kardiologická klinika

alej Svobody 80

301 00 Plzeň

doc. MUDr. Ivo Bernat Ph.D., 

+420 377 103 361, 

bernat@fnplzen.cz

viz příloha Figurína dospělého pro nácvik auskultace v krizových stavech s EKG 

simulátorem.pdf

278 500,00

MUDr. Olga Dolejšová, Ph.D., 

+420 377 402 180, 

dolejsovao@fnplzen.cz

Celková cena v Kč bez DPH

Část 19

Urologická klinika

ul. dr. E. Beneše 13

305 99 Plzeň


